Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__12___» ___декабря_______ 2018г.

№ __1660_______
г. Дятьково

Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным
маршрутам муниципального
образования «Дятьковский район»

	В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 13 июля 2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением администрации Дятьковского района № 1411 от 04.10.2016 «Об утверждении Порядка подготовки и ведение документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Дятьковский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Дятьковский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района и опубликовать в информационном бюллетене муниципальных правовых актов муниципального образования «Дятьковский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина.

Глава администрации                                                                                                  П.В. Валяев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Дятьковского района
от «_12_» __декабря___ 2018г.
№ __1660____

Документ планирование регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам муниципального образования «Дятьковский район»
на 2018-2022 годы.

Раздел I. Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	Мероприятия по изменению вида регулярных перевозок на маршруте формируются исходя из бюджетного финансирования обязательств, связанных с организацией транспортного обслуживания населения и с учетом реализации положений Федерального закона N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и закона Брянской области от 03.07.2010 N 54-З "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области"

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 1 «Дятьковское лесничество – ДЦРБ -  пл. Ленина – п. Дружба»
	Нерегулируемый тариф
	Нерегулируемый тариф
	-

	2
	№ 7 «ООО «МК «Катюша» ул. Фокина –ул. Крупской – пл. Ленина – ул. Московская - ул. Дм. Ульянова – 12 м/район – 12 м/район –Чернятичи»
	Нерегулируемый тариф
	Нерегулируемый тариф
	-

	3
	«Дятьковское лесничество –пл. Ленина – Слободище – Любохна»
	Нерегулируемый тариф
	Нерегулируемый тариф
	-

	4
	«Дятьковскское лесничество – пл. Ленина – Любохна»
	Нерегулируемый тариф
	Нерегулируемый тариф
	-

	5
	«Дятьковское лесничество – пл. Ленина – Неверь – Любохна»
	Нерегулируемый тариф
	Нерегулируемый тариф
	-

	6
	№ 1 «Дятьковское лесничество – с/з «Дятьково»
	Регулируемый тариф
	Регулируемый тариф
	-

	7
	№ 104 Дятьково - Немеричи
	Регулируемый тариф
	Регулируемый тариф
	-

	8
	№ 105 Дятьково Будочка
	Регулируемый тариф
	Регулируемый тариф

	9
	№ 113 Дятьково – Б. Жукова
	Регулируемый тариф
	Регулируемый тариф

Раздел II. Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов.

	Мероприятия по установлению, изменению, отмене, а также изменению порядкового номера муниципального маршрута регулярных перевозок в городе Дятьково формируются с учетом данных по изучению пассажиропотока на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в городе Дятьково, введения в эксплуатацию новых жилых зон и массивов или их сноса, изменения дорожной и градостроительной ситуации, создания либо ликвидации крупных предприятий торговли, медицинских учреждений, спортивных объектов, баз отдыха и иных социально значимых объектов, а также с учетом реализации положений Федерального закона N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и закона Брянской области от 03.07.2010 N 54-З "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области"

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	-
	-
	-
	-
	-

Раздел III. График заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршрута

	1
	№ 1 «Дятьковское лесничество – ДЦРБ -  пл. Ленина – п. Дружба»
	-
	-
	-
	29.12.2017 года

	2
	№ 7 «ООО «МК «Катюша» ул. Фокина –ул. Крупской – пл. Ленина – ул. Московская - ул. Дм. Ульянова – 12 м/район – 12 м/район –Чернятичи»
	-
	-
	-
	29.12.2017 года

	3
	«Дятьковское лесничество –пл. Ленина – Слободище – Любохна»
	-
	-
	-
	29.12.2017 года

	4
	«Дятьковскское лесничество – пл. Ленина – Любохна»
	-
	-
	-
	29.12.2017 года

	5
	«Дятьковское лесничество – пл. Ленина – Неверь – Любохна»
	-
	-
	-
	29.12.2017 года

	6
	№ 1 «Дятьковское лесничество – с/з «Дятьково»
	IV квартал 2018-2022 г.г
	01 января 2019-2022 г.г
	-

	7
	№ 104 Дятьково - Немеричи
	IV квартал 2018-2022 г.г
	01 января 2019-2022 г.г
	-

	8
	№ 105 Дятьково Будочка
	IV квартал 2018-2022 г.г
	01 января 2019-2022 г.г

	9
	№ 113 Дятьково – Б. Жукова
	IV квартал 2018-2022 г.г
	01 января 2019-2022 г.г

Радел IV. Проведение иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения.

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	-
	-
	-
	-
	-